
PROHLÁŠENÍ O VLASTNOSTECH č. DOP_JM_1124_CS

JORDAHL
®
 Montážní kolejnice JM a T šrouby

1. Jedinečný identifikační kód typu výrobku:

JORDAHL
®
 Montážní kolejnice JM

2. Zamýšlené/zamýšlená použití:

Absorpce statických a kvazistatických tahových a příčných tahových zatížení pomocí šroubů tvaru T vložených do 

svařované kolejnice. Vhodné při únavě.

3. Výrobce:

JORDAHL
®

PohlCon GmbH, Nobelstraße 51, 12057 Berlin, Německo

4. Systém/systémy POSV:

Systém 2+

5. Technické posouzení

Evropský dokument pro posuzování:

EAD 330667-00-0602, Vydání  07/2016

Subjekt pro technické posuzování:

ETA-15/0386, Datum: 13.01.2017

Evropské technické posouzení:

Deutsches Institut für Bautechnik (DIBt), Kolonnenstr. 30B, 10829 Berlin

Oznámený subjekt/oznámené subjekty:

DVS ZERT GmbH, Aachener Straße 172, 40223 Düsseldorf

Certifikát shody:

2451-CPR-EAD-2017.0002.008

6. Deklarovaná vlastnost/Deklarované vlastnosti

Vlastnosti výše uvedeného výrobku jsou ve shodě se souborem deklarovaných vlastností. Toto prohlášení o vlastnostech 

se v souladu s nařízením (EU) č. 305/2011 vydává na výhradní odpovědnost výrobce uvedeného výše.

*) Dodatečné informace     pohlcon.com/en/products/fastening/mounting-channels/mounting-channel-jm-w

Základní vlastnosti Vlastnost viz

Charakteristická tahová odolnost ETA-15/0386, příloha 4 *)

Charakteristická smyková odolnost ETA-15/0386, příloha 5 *)

Minimální vzdálenost a kroutící moment šroubů ETA-15/0386, příloha 3 až 5 *)

Posuny pod zatížením tahem a smykem ETA-15/0386, příloha 4 a 5 *)

Charakteristická odolnost při únavovém cyklickém 

tahovém zatížení

ETA-15/0386, příloha 6 *)

Třída reakce na požár NPD

  

  To je překlad. Anglická a německá verze jsou platné.   

1/1

PohlCon GmbH

Nobelstr. 51

12057 Berlin

https://pohlcon.com/en/products/fastening/mounting-channels/mounting-channel-jm-w

